中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

2025年博士研究生综合考核候选人名单公示

根据《中国科学院大学关于做好 2025 年秋季入学博士

研究生招生考试工作的通知》及《中国科学院精密测量科学

与技术创新研究院博士研究生“申请-考核制”选拔实施办法》

的有关规定，经审核确定候选人名单，现予以公示（排名不

分先后）：

070104 应用数学（1 人）

张馨元

070200 物理学（33 人）

李泽铭  杨紫琦  秦  强  于治龙  马佳君  朱  欢

肖  峰  曾德超  张明玉  彭  洁  扈友盟  喻希辰

杨海彬  向劲迪  刘哲宇  曾逸云  卢  媛  唐纯一

赵思宇  赵霖浈  张  徽  吴熙至  肖  珊  刘子阳

任雨芃  刘  佳  伍卓柱  董元章  杜豪杰  蒋淞聿

张悦晨  赵伟昊  刘  冰

070300 化学（27 人）

赵  乐  于文凯  高  鑫  尹裕民  徐喆宇  顾  严

陈柳杨  陈  可  徐  骏  何金钢  赵守臻  唐崇彪

李修贤  邢艺凡  卫俊含  韩  颖  陈  智  王朝伟

曾国芳  李玉峰  胡翔颖  宋  蔚  冯轶天  卢斌田

夏  云  陈子慧  王瑞琛

070501 自然地理学（9 人）

柳闻莺  张沁菁  寇杰锋  曹淑慧  赵鹏程  李华剑

赵文穹  霍柯蓉  邹博睿

070801 固体地球物理学（4 人）

王乐行  杨  婕  高克凡  林宇龙

081600 测绘科学与技术（21 人）

崔爱群  王逸石  宋来曦  谭炫钊  张文尧  王一帆

俞  睿  李晨程  林海飞  张俊杰  张京帅  王增伟

刘子平  郭  钊  廉一鸣  韦钦霄  王开心  吴庆丰

成  果  王阳阳  王玉鲁

公示时间自 2025 年 2 月 24 日至 2025 年 3 月 4 日（共 7

个工作日），有异议者可通过电话、邮件等形式在公示期内

向研究生处反映（要求署实名并留下联系方式）。

联系电话：027-87198915

电子邮箱：yjs@apm.ac.cn

中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

研究生处

                     2025 年 2 月 24 日

mailto:zxscds@apm.ac.cn